

**Reparatia sediului OMF Tartaul,
rnul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 07-07-2025
Reparatia sediului OMF Tartaul, rnul Cantemir

Valoarea de deviz 578 034,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Sala de proceduri 1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2	2,6600	51,036 44,728	135,756 118,976
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastră	m2	1,7800	21,852 21,852	38,896 38,896
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usa	m2	1,7100	21,834 21,834	37,336 37,336
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	11,440 11,440	22,880 22,880
5	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 35- 50 mmp	m	18,0000	3,640 3,640	65,520 65,520
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	25,8300	15,789 14,040	407,838 362,648

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				708,226 646,256
		1.1.2. Lucrari de reparatie				
7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	2,6600	1 906,406 193,436	5 071,040 514,540
8	RpCH14C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanturi) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24	m	2,8000	1 005,965 65,520	2 816,702 183,456
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	29,6000	134,239 88,400	3 973,480 2 616,640
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,6000	3,810 1,560	112,776 46,176
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	29,6000	91,424 63,440	2 706,156 1 877,824
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	29,6000	24,856 10,400	735,740 307,840
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	8,6000	40,196 34,320	345,689 295,152

1	2	3	4	5	6	7
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,6000	3,810 1,560	112,776 46,176
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,6000	49,040 28,600	1 451,580 846,560
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	1,7800	2 625,324 37,978	4 673,076 67,600
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,7100	2 635,689 42,117	4 507,028 72,020
18	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,1500	360,175 4,657	414,201 5,356
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,7400	289,624 114,400	4 269,065 1 686,256
20	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3	2,9500	590,600 93,600	1 742,270 276,120
21	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	14,7400	327,930 54,600	4 833,684 804,804
22	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	14,7000	422,555 57,200	6 211,562 840,840
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				43 976,825 10 487,360
		Total Sala de proceduri				44 685,051

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				11 133,616
		1.2. Biuroul 2				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastră	m2	1,7800	21,852 21,852	38,896 38,896
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usa	m2	1,7100	21,834 21,834	37,336 37,336
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	11,440 11,440	22,880 22,880
26	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 35-50 mmp	m	18,0000	3,640 3,640	65,520 65,520
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	43,6100	15,790 14,040	688,600 612,300
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				853,232 776,932
		1.2.2. Lucrari de reparatie				
28	RpCH14C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanturi) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24	m	3,8000	1 005,965 65,520	3 822,667 248,976
29	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	43,6100	134,236 88,400	5 854,039 3 855,124

1	2	3	4	5	6	7
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,6100	3,810 1,560	166,144 68,016
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	43,6100	91,424 63,440	3 987,018 2 766,608
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	43,6100	24,856 10,400	1 083,991 453,544
33	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	8,6000	40,196 34,320	345,689 295,152
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,6100	3,810 1,560	166,144 68,016
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,6100	49,040 28,601	2 138,650 1 247,272
36	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	1,7800	2 625,324 37,978	4 673,076 67,600
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,7100	2 635,689 42,117	4 507,028 72,020
38	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,1500	360,175 4,657	414,201 5,356
39	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,1000	289,627 114,400	4 952,625 1 956,240

1	2	3	4	5	6	7
40	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3	3,4200	590,600 93,600	2 019,852 320,112
41	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	17,1000	327,979 54,600	5 608,435 933,660
42	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	17,1000	422,563 57,200	7 225,830 978,120
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				46 965,389 13 335,816
		Total Biuroul 2 Inclusiv salariu				47 818,621 14 112,748
		1.3. Sala de odihna				
		1.3.1. Lucrari de demolare				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastră	m2	1,7800	21,852 21,852	38,896 38,896
44	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usa	m2	1,7100	21,834 21,834	37,336 37,336
45	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,0000	11,440 11,440	22,880 22,880
46	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 35-50 mmp	m	18,0000	3,640 3,640	65,520 65,520
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	38,5800	15,791 14,041	609,214 541,684
		Total Lucrari de demolare				773,846

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				706,316
		1.3.2. Lucrari de reparatie				
48	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	1,0000	1 909,140 193,440	1 909,140 193,440
49	RpCH14C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanturi) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24	m	3,0000	1 005,965 65,520	3 017,895 196,560
50	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	38,5800	134,235 88,400	5 178,792 3 410,472
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,5800	3,809 1,559	146,969 60,164
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	38,5800	91,425 63,441	3 527,194 2 447,536
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	38,5800	24,856 10,400	958,953 401,232
54	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	8,6000	40,196 34,320	345,689 295,152
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,5800	3,809 1,559	146,969 60,164

1	2	3	4	5	6	7
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,5800	49,040 28,600	1 891,960 1 103,388
57	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	1,7800	2 625,324 37,978	4 673,076 67,600
58	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,7100	2 635,689 42,117	4 507,028 72,020
59	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,1500	360,175 4,657	414,201 5,356
60	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	12,0000	289,625 114,400	3 475,500 1 372,800
61	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3	2,4000	590,600 93,600	1 417,440 224,640
62	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	12,0000	327,950 54,600	3 935,400 655,200
63	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	12,0000	422,579 57,200	5 070,948 686,400
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				40 617,154 11 252,124
		Total Sala de odihna Inclusiv salariu				41 391,000 11 958,440
		1.4. Sala de Triaj				
		1.4.1. Lucrari de demolare				

1	2	3	4	5	6	7
64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastră	m2	1,7800	21,852 21,852	38,896 38,896
65	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usa	m2	1,7100	21,834 21,834	37,336 37,336
66	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	11,440 11,440	22,880 22,880
67	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 35-50 mmp	m	18,0000	3,640 3,640	65,520 65,520
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	41,0800	15,791 14,041	648,689 576,784
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				813,321 741,416
		1.4.2. Lucrari de reparatie				
69	RpCH14C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanduri) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24	m	3,8000	1 005,965 65,520	3 822,667 248,976
70	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	41,0800	134,236 88,400	5 514,402 3 631,472
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	41,0800	3,809 1,559	156,494 64,064

1	2	3	4	5	6	7
72	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,0800	91,425 63,441	3 755,719 2 606,136
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,0800	24,856 10,400	1 021,078 427,232
74	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	8,6000	40,196 34,320	345,689 295,152
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	41,0800	3,809 1,559	156,494 64,064
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,0800	49,040 28,600	2 014,560 1 174,888
77	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	1,7800	2 625,324 37,978	4 673,076 67,600
78	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,7100	2 635,689 42,117	4 507,028 72,020
79	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,1500	360,175 4,657	414,201 5,356
80	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,7000	289,622 114,400	4 257,450 1 681,680
81	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu	m3	2,9400	590,600 93,600	1 736,364 275,184

1	2	3	4	5	6	7
		argile				
82	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	14,7000	327,974 54,600	4 821,220 802,620
83	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	14,7000	422,555 57,200	6 211,562 840,840
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				43 408,004 12 257,284
		Total Sala de Triaj Inclusiv salariu				44 221,325 12 998,700
		1.5. Sala de asteptare				
		1.5.1. Lucrari de demolare				
84	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastră	m2	1,7800	21,852 21,852	38,896 38,896
85	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usa	m2	2,4000	21,840 21,840	52,416 52,416
86	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,0000	11,440 11,440	22,880 22,880
87	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 35-50 mmp	m	28,0000	3,640 3,640	101,920 101,920
88	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	58,7400	15,790 14,040	927,485 824,720
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				1 143,597 1 040,832
		1.5.2. Lucrari de reparatie				

1	2	3	4	5	6	7
89	RpCH14C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanturi) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24	m	10,0000	1 005,965 65,520	10 059,650 655,200
90	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	58,7400	134,239 88,400	7 885,171 5 192,616
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,7400	3,810 1,560	223,789 91,624
92	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,7400	91,425 63,440	5 370,288 3 726,476
93	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,7400	24,856 10,400	1 460,049 610,896
94	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	9,8000	40,221 34,320	394,168 336,336
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,7400	3,810 1,560	223,789 91,624
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,7400	49,040 28,600	2 880,599 1 679,964
97	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul	m2	1,7800	2 625,324	4 673,076

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv			37,978	67,600
98	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,4000	2 635,720 42,120	6 325,728 101,088
99	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,1500	360,175 4,657	414,201 5,356
100	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	29,0000	289,625 114,400	8 399,125 3 317,600
101	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3	5,8000	590,600 93,600	3 425,480 542,880
102	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	29,0000	327,928 54,600	9 509,900 1 583,400
103	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	29,0000	422,568 57,200	12 254,485 1 658,800
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				73 499,498 19 661,460
		Total Sala de asteptare Inclusiv salariu				74 643,095 20 702,292
		1.6. Electricitatea				
		1.6.1. Lucrari de reparatie				
104	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2 (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из простого бетона 5 x 50 см2)	m	140,0000	67,600 67,600	9 464,000 9 464,000

1	2	3	4	5	6	7
105	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см2, после установок или укреплений)	m	140,0000	19,405 12,480	2 716,700 1 747,200
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				12 180,700 11 211,200
		1.6.2. Lucrari de montare				
106	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmr (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) PVS 3x2,5 mm2	m	400,0000	27,598 3,640	11 039,200 1 456,000
107	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmr (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) PVS 3x1,5 mm2	m	400,0000	17,401 3,640	6 960,400 1 456,000
108	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных или bipolarных пакетных выключателей 10-63 А, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях) unipolare	buc	12,0000	103,260 19,760	1 239,120 237,120
109	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla,	buc	12,0000	80,707 16,120	968,490 193,440

1	2	3	4	5	6	7
		constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)inglobata				
110	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	38,0000	460,720 14,560	17 507,360 553,280
111	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) UZO 63A	10 buc	0,4000	43,680 43,680	17,472 17,472
112	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 5 A	10 buc	2,4000	43,680 43,680	104,832 104,832
113	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 32 A	10 buc	0,2000	43,680 43,680	8,736 8,736
114	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 63 A	10 buc	0,2000	43,680 43,680	8,736 8,736
115	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 16 - 25 см)	buc	4,0000	32,240 32,240	128,960 128,960
116	RpEN09A	Montarea prizei de pamint (Монтаж заземления)	buc	1,0000	41,080 41,080	41,080 41,080

1	2	3	4	5	6	7
117	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электроиспытания, контроль и наладка заземления)	buc	1,0000	300,700 239,200	300,700 239,200
118	1-11-010-2	Измерение сопротивления растеканию тока контура с диагональю до 20 м	1 masura re	1,0000	104,000 104,000	104,000 104,000
119	1-11-013-1	Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль"	1 recept de cur	2,0000	78,000 78,000	156,000 156,000
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				38 585,086 4 704,856
		1.6.3. Utilaj				
120		Intrerupator UZO B16A/30mA	buc	4,0000	254,000 0,000	1 016,000 0,000
121		Intrerupator automat la 5 A	buc	24,0000	38,000 0,000	912,000 0,000
122		Intrerupator automat la 32 A	buc	2,0000	45,000 0,000	90,000 0,000
123		Intrerupator automat la 63 A	buc	2,0000	49,000 0,000	98,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 116,000
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				52 881,786 15 916,056
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			305 640,878
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			20 837,244
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			6 440,364
		<i>Total</i>	100,00 +			332 918,486
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			9 987,555
		<i>Total</i>	100,00 +			342 906,041
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			10 287,181
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				353 193,222 86 821,852
		2. Lucrari de montare a sistemii de incalzire				
124	IA13A	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), sectional, executat din	buc	1,0000	3 677,050 2 080,000	3 677,050 2 080,000

1	2	3	4	5	6	7
		elemente din fonta, avind puterea calorica de pina la 70 kw (Котел для обогрева (горячая вода 90/70 градусов), секционный, из чугунных элементов, с тепловой мощностью до 70 кВт)				
125	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (Арматура для котлов центрального отопления: патрубок с контрольным вентилем)	buc	1,0000	135,968 28,600	135,968 28,600
126	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Арматура для котлов центрального отопления: футляр термометра)	buc	1,0000	426,098 54,600	426,098 54,600
127	IA18D	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: indicator de nivel (armaturi si sticla) montat cu flansa (Арматура для котлов центрального отопления: индикатор уровня установленный на фланце)	buc	1,0000	588,234 49,400	588,234 49,400
128	IA18C	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: indicator de nivel (armaturi si sticla) montat cu mufa (Арматура для котлов центрального отопления: индикатор уровня установленный на муфте)	buc	1,0000	198,754 44,200	198,754 44,200
129	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"...1" (Установка предохранительного клапана, на резьбе, с номинальным диаметром 1/2"...1")	buc	1,0000	206,904 13,000	206,904 13,000
130	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные	m	80,0000	29,530 18,200	2 362,400 1 456,000

1	2	3	4	5	6	7
		повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)				
131	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	60,0000	38,310 20,800	2 298,600 1 248,000
132	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m	60,0000	48,120 23,400	2 887,200 1 404,000
133	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной	buc	18,0000	36,900 26,000	664,200 468,000

1	2	3	4	5	6	7
		полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32 мм)				
134	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	3,0000	36,900 26,000	110,700 78,000
135	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	3,0000	32,300 23,400	96,900 70,200
136	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	10,0000	36,900 26,000	369,000 260,000
137	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с	buc	4,0000	28,400 20,800	113,600 83,200

1	2	3	4	5	6	7
		наружным диаметром 20 мм)				
138	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 20 мм)	buc	10,0000	28,400 20,800	284,000 208,000
139	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	4,0000	22,103 10,920	88,412 43,680
140	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	4,0000	15,736 7,800	62,944 31,200
141	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с	buc	8,0000	17,419 9,360	139,356 74,880

1	2	3	4	5	6	7
		наружным диаметром 25 мм)				
142	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	8,0000	17,419 9,360	139,356 74,880
143	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	4,0000	17,419 9,360	69,678 37,440
144	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	4,0000	17,419 9,360	69,678 37,440
145	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	3,0000	17,420 9,360	52,259 28,080

1	2	3	4	5	6	7
146	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	17,0000	17,419 9,360	296,131 159,120
147	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	34,0000	15,736 7,800	535,024 265,200
148	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	2,0000	15,736 7,800	31,472 15,600
149	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с	buc	50,0000	15,736 7,800	786,800 390,000

1	2	3	4	5	6	7
		наружным диаметром 20 мм, включительно)				
150	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	30,0000	17,419 9,360	522,585 280,800
151	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	16,0000	22,103 10,920	353,648 174,720
152	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	4,0000	17,419 9,360	69,678 37,440
153	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с	buc	16,0000	22,103 10,920	353,648 174,720

1	2	3	4	5	6	7
		наружным диаметром 32 мм)				
154	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	3,0000	17,420 9,360	52,259 28,080
155	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм)	buc	4,0000	50,620 14,040	202,480 56,160
156	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	6,0000	22,103 10,920	132,618 65,520
157	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	2,0000	22,103 10,920	44,206 21,840

1	2	3	4	5	6	7
158	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	2,0000	17,419 9,360	34,839 18,720
159	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc	4,0000	2 048,486 33,800	8 193,944 135,200
160	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)	buc	2,0000	2 180,295 41,600	4 360,590 83,200
161	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 3-4" (Установка или вставка фитингов на трубопроводы, на существующие трубопроводы центрального отопления (муфта, ниппель, изгиб, тройник, заслонка, переходники, штуцеры, и т.д.), диаметром 3-4")	buc	3,0000	320,603 235,040	961,809 705,120
162	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc	100,0000	52,000 10,400	5 200,000 1 040,000

1	2	3	4	5	6	7
163	ID04D	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2 1/2" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 2 1/2")	buc	1,0000	169,750 33,800	169,750 33,800
164	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc	1,0000	191,925 7,800	191,925 7,800
165	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2")	buc	3,0000	200,770 13,000	602,310 39,000
166	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc	2,0000	191,925 7,800	383,850 15,600
167	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc	1,0000	191,925 7,800	191,925 7,800
168	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc	12,0000	191,925 7,800	2 303,100 93,600
169	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc	1,0000	191,925 7,800	191,925 7,800

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 207,807
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			2 815,114
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			826,095
		<i>Total</i>	100,00 +			44 849,016
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			3 518,892
		<i>Total</i>	100,00 +			48 367,908
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 451,037
		Total Lucrari de montare a sistemelor de incalzire Inklusiv salariu				49 818,945 11 729,640
		3. Utilaj				
170		Cazan 80 kWt	buc	1,0000	66 450,000 0,000	66 450,000 0,000
171		Pompa de circulatie	buc	1,0000	9 000,000 0,000	9 000,000 0,000
172		Vas de dilatare	buc	1,0000	650,000 0,000	650,000 0,000
173		Vana de anticondens	buc	1,0000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
174		Vas de dilatare	buc	1,0000	650,000 0,000	650,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			77 750,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			933,000
		Total Utilaj Inklusiv salariu				78 683,000

		Cheltuieli directe	lei	481 695,14
		TVA	20,00 %	96 339,03
		Total deviz: Inklusiv salariu		578 034,17 98 551,55

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Reparatia sediului OMF Tartaul,
rnul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 07-07-2025
Reparatia sediului OMF Tartaul, rnul Cantemir

Valoarea de deviz 578 034,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 07-07-2025:				

Manopera:

1.	5	Specialist	h-om	5,000	52,00	260,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	415,587	52,00	21 610,524
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	277,613	52,00	14 435,876
4.	7123010010200	Betonist	h-om	83,163	52,00	4 324,476
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	24,102	52,00	1 253,304
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,619	52,00	656,188
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	96,250	52,00	5 005,000
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	212,010	52,00	11 024,520
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,560	52,00	705,120
10.	7137010011510	Electromontor	h-om	3,478	52,00	180,856
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	88,720	52,00	4 613,440
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	129,080	52,00	6 712,160
13.	7422010060100	Timplar	h-om	183,727	52,00	9 553,804
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	155,180	52,00	8 069,360
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	164,810	52,00	8 570,120
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,306	52,00	119,912
17.	9312040019600	Sapator	h-om	28,016	52,00	1 456,832
		Total manopera				98 551,55

Materiale:

1.	0683120	Intrerupator UZO B16A/30mA	buc	4,000	254,00	1 016,000
2.	0683121	Intrerupator automat la 5 A	buc	24,000	38,00	912,000
3.	0683122	Intrerupator automat la 32 A	buc	2,000	45,00	90,000
4.	0683123	Intrerupator automat la 63 A	buc	2,000	49,00	98,000
5.	0683170	Cazan 80 kWt	buc	1,000	66 450,00	66 450,000
6.	0683171	Pompa de circulatie	buc	1,000	9 000,00	9 000,000
7.	0683172	Vas de dilatare	buc	1,000	650,00	650,000
8.	0683173	Vana de anticondens	buc	1,000	1 000,00	1 000,000
9.	0683174	Vas de dilatare	buc	1,000	650,00	650,000
10.	1111000100024108	Intrerupator manual 10-63 A	buc	12,120	70,00	848,400
11.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	3,294	1 500,00	4 941,000
12.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	19,261	450,00	8 667,450
13.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,252	500,00	2 626,000
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,690	450,00	3 010,500
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,691	450,00	2 560,950
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,800	15,00	162,000
17.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,677	19,00	12,863
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	4 200,00	8,400
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 767,500	0,50	883,750
20.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	8,900	2 500,00	22 250,000
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,240	2 500,00	23 100,000
22.	2051142950700	Dibluri	buc	48,000	1,00	48,000
23.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,460	15,00	66,900
24.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	1,000	21,00	21,000
25.	2320116200573	Benzina auto	l	0,195	21,00	4,095
26.	2320186201101	Ulei mineral ars	kg	0,400	20,00	8,000
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,112	200,00	22,400
28.	2413217300101	Clema de legatura	buc	44,000	3,00	132,000
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,228	20,00	4,560
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,805	120,00	1 056,600
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	63,484	14,00	888,776
32.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,522	45,00	23,490
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	84,644	45,00	3 808,980
34.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,954	120,00	114,480
35.	24302261000001	Fuga	kg	36,233	34,00	1 231,922

36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,086	132,00	407,352
37.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	31,742	45,00	1 428,390
38.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,258	63,00	16,254
39.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,750	350,00	2 012,500
40.	2521216710000130	Teava din polietilena diametrul exterior de 20,0 mm	m	82,400	11,00	906,400
41.	2521216710000131	Teava din polietilena diametrul exterior de 25,0 mm	m	61,800	17,00	1 050,600
42.	2521216710000132	Teava din polietilena diametrul exterior de 32,0 mm	m	61,800	24,00	1 483,200
43.	2523156713800161	Fiting diametrul 3-4"	buc	3,000	75,00	225,000
44.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	100,000	1,00	100,000
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	232,771	7,00	1 629,397
46.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,256	950,00	243,200
47.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	10,980	6,00	65,880
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 366,181	3,00	13 098,543
49.	2652102100713	Var pasta	m3	0,046	2,00	0,092
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	251,357	2,50	628,392
51.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 510,895	3,00	4 532,685
52.	266111280070022	Placi de gresie ceramica peste 300x300 mm	m2	91,026	300,00	27 307,800
53.	266310210000121	Beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	8,973	1 300,00	11 664,900
54.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,366	900,00	329,400
55.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	565,600	4,00	2 262,400
56.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	19,000	3,00	57,000
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	114,909	3,00	344,727
58.	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	67,860	20,00	1 357,200
59.	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	865,800	22,00	19 047,600
60.	2722103107001	Cablu PVS 3x1,5 mm2	m	453,200	12,00	5 438,400
61.	2722103107001106	Cablu PVS 3x2,5 mm2	m	453,200	21,00	9 517,200
62.	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,500	35,00	17,500
63.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	91,917	162,00	14 890,554
64.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,053	16,50	0,874
65.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	18,720	63,00	1 179,360
66.	2746167335100	Priza	buc	12,240	55,00	673,200
67.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	24,000	5,00	120,000
68.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	5,300	18,00	95,400
69.	2822115700000159	Radiatoare din otel lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	4,000	2 000,00	8 000,000
70.	2822115700000160	Radiatoare din otel lungimea de 1501 - 2000 mm	buc	2,000	2 120,00	4 240,000
71.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,000	0,50	4,000
72.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	0,70	5,600
73.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	24,000	0,90	21,600
74.	2874115821667	Suruburi cap hexagonal 16 x 50 mm, gr 4.8	buc	93,600	0,70	65,520
75.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	107,060	0,80	85,648
76.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	48,000	0,70	33,600
77.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	100,000	0,80	80,000
78.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,80	6,400
79.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	93,600	0,90	84,240
80.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,000	0,80	6,400
81.	2874115881198	Saiba M 6	buc	24,000	0,40	9,600
82.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,000	0,50	4,000

83.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	100,000	0,40	40,000
84.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,60	4,800
85.	2874125883079	Saiba plata uzuala	kg	0,936	0,50	0,468
86.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,000	0,80	19,200
87.	2874136313300	Diblu din metal	buc	350,160	1,00	350,160
88.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	39,520	14,00	553,280
89.	2875274110001133	Piesa de racordare cu trei imbinari diametrul exterior de 32,0 mm	buc	31,000	10,00	310,000
90.	2875274110001135	Piesa de racordare cu trei imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	3,000	8,00	24,000
91.	2875274110001137	Piesa de racordare cu trei imbinari diametrul exterior de 20,0 mm	buc	14,000	7,00	98,000
92.	2875274110102139	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 32,0 mm	buc	44,000	10,00	440,000
93.	2875274110102140	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 20,0 mm	buc	90,000	7,00	630,000
94.	2875274110102141	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	83,000	7,00	581,000
95.	2875274110102155	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 50,0 mm	buc	4,000	35,00	140,000
96.	2875274120391126	Teaca pentru termometru	buc	1,000	350,00	350,000
97.	2875274204000162	Bratara fixare 1"	buc	100,000	35,00	3 500,000
98.	2875274205100163	Robinet de trecere cu mufe diametrul de 2 1/2"	buc	1,000	123,00	123,000
99.	2875274205100164	Robinet de trecere cu mufe diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	17,000	180,00	3 060,000
100.	2875274205100165	Robinet de trecere cu mufe diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	3,000	180,00	540,000
101.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,000	160,00	320,000
102.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	39,520	380,00	15 017,600
103.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,000	58,00	116,000
104.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	28,000	1,00	28,000
105.	2913134501090125	Stut cu robinet de control pentru armaturi	buc	1,000	89,00	89,000
106.	2913154500000	Supapa de siguranta avind diametrul nominal de 1/2"...1"	buc	1,000	190,00	190,000
107.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	123,00	61,500
108.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	39,520	35,00	1 383,200
109.	3220137315778	Decapant	kg	1,513	18,50	27,991
110.	3320500000000127	Armatura pentru cazan cu flansa	buc	1,020	190,00	193,800
111.	3320500000000128	Armatura pentru cazan cu mufa	buc	1,020	150,00	153,000
112.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,360	4,00	65,440
113.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,788	20,00	335,760
114.	4100126202818	Apa	m3	0,505	20,00	10,100
115.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,160	3,00	63,480
		Total materiale de constructii				319 965,30

Utilaje de constructii:

1.	2862300007690	Trusa niplare	h-ut	8,000	100,00	800,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,557	75,00	41,775
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,878	75,00	365,850
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,354	500,00	677,000
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	7,020	35,00	245,700
6.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	3,876	35,00	135,660
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,204	75,00	2 115,300
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,386	35,00	118,510
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,512	35,00	192,920
10.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,174	450,00	78,300
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,525	75,00	39,375
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	3,840	50,00	192,000

		electric				
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,470	50,00	73,500
14.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,000	100,00	600,000
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,600	35,00	406,000
		Total utilaje de construcții				6 081,81

Cheltuieli directe	lei	481 695,14
TVA	20,00 %	96 339,03

Total deviz: **578 034,17**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia sediului OMF Tartaul, rnul** **Investitor**
Cantemir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Sala de proceduri				
		1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2			51,036 44,728
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	52,00	44,728
	4100126202818	Apa	m3	0,0900	20,00	1,797
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	75,00	4,511
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastră	m2			21,852 21,852
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,926
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,926
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usa	m2			21,834 21,834
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,917
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,917
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,440 11,440
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,440
5	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 35-50 mmp	m			3,640 3,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,640
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,789 14,040
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,241
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,799
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	75,00	0,749
		1.1.2. Lucrari de reparatie				
7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 906,406 193,436
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	52,00	160,672
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	52,00	32,764
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	1 500,00	1 350,000
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	6,00	18,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	950,00	66,429
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	900,00	90,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 200,00	1,579
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	500,00	184,962
8	RpCH14C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanturi) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24	m			1 005,965 65,520
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0300	52,00	53,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,00	11,960
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,8000	63,00	50,400
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	37,0000	22,00	814,000
	2874115821667	Suruburi cap hexagonal 16 x 50 mm, gr 4.8	buc	4,0000	0,70	2,800
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	4,0000	0,90	3,600

1	2	3	4	5	6	7
	2874125883079	Saiba plata uzuala	kg	0,0400	0,50	0,020
	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	2,9000	20,00	58,000
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3000	35,00	10,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	75,00	1,125
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			134,239 88,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,00	72,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	75,00	0,299
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,400
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,810 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,424 63,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,440
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,924
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,856 10,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,700
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,006
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			40,196 34,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,00	22,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	11,440
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	3,00	2,940
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2,00	0,002
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	450,00	2,773
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	75,00	0,078
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,810 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,040 28,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii in inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 625,324 37,978
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,00	34,326
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,652

1	2	3	4	5	6	7
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	120,00	56,427
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	132,00	21,802
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,00	3,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,517
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 635,689 42,117
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,951
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,166
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	132,00	23,081
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,491
18	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			360,175 4,657
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,497
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	350,00	350,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	75,00	0,717
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			289,624 114,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,800
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,00	106,600
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	162,00	170,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,124
20	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			590,600 93,600
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	52,00	83,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,400
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	450,00	495,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
21	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			327,930 54,600
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	52,00	49,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,200
	266310210000121	Beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,1025	1 300,00	133,263
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,247
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	500,00	29,986
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,885
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	75,00	7,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	75,00	0,448
22	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			422,555 57,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	52,00	57,200
	266111280070022	Placi de gresie ceramica peste 300x300 mm	m2	1,0300	300,00	312,082
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,856
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	34,00	14,079
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,061
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	75,00	0,133
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,840
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,205

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Biuroul 2				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastră	m2			21,852
						21,852
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,926
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,926
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usa	m2			21,834
						21,834
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,917
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,917
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,440
						11,440
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,440
26	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 35-50 mmp	m			3,640
						3,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,640
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,790
						14,040
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,801
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	75,00	0,750
		1.2.2. Lucrari de reparatie				
28	RpCH14C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanturi) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24	m			1 005,965
						65,520
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0300	52,00	53,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,00	11,960
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,8000	63,00	50,400
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	37,0000	22,00	814,000
	2874115821667	Suruburi cap hexagonal 16 x 50 mm, gr 4.8	buc	4,0000	0,70	2,800
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	4,0000	0,90	3,600
	2874125883079	Saiba plata uzuala	kg	0,0400	0,50	0,020
	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	2,9000	20,00	58,000
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3000	35,00	10,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	75,00	1,125
29	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			134,236
						88,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,00	72,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,497
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	75,00	0,299
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,400
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,810
						1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,424 63,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,440
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,925
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,856 10,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,700
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,00	6,751
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,006
33	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			40,196 34,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,00	22,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	11,440
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	3,00	2,940
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2,00	0,002
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	450,00	2,773
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	75,00	0,078
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,810 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,040 28,601
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,601
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
36	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 625,324 37,978
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,00	34,326
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,652
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	120,00	56,427
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	132,00	21,802
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,00	3,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,517
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 635,689 42,117
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,951
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,166
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	132,00	23,081
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,491
38	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			360,175 4,657
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,497
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	350,00	350,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	75,00	0,717
39	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			289,627 114,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,800
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,00	106,600
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	162,00	170,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,127
40	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			590,600 93,600
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	52,00	83,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,400
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	450,00	495,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
41	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			327,979 54,600
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	52,00	49,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,200
	266310210000121	Beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,1025	1 300,00	133,269
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,263
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	500,00	30,000
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,895
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	75,00	7,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	75,00	0,452
42	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			422,563 57,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	52,00	57,200
	266111280070022	Placi de gresie ceramica peste 300x300 mm	m2	1,0300	300,00	312,088
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,856
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	34,00	14,079
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,061
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	75,00	0,136
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,839
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,204
		1.3. Sala de odihna				
		1.3.1. Lucrari de demolare				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastră	m2			21,852 21,852
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,926
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,926
44	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usa	m2			21,834 21,834
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,917
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,917
45	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,440 11,440
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,440

1	2	3	4	5	6	7
46	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 35-50 mmp	m			3,640 3,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,640
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,791 14,041
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,241
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	75,00	0,750
		1.3.2. Lucrari de reparatie				
48	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 909,140 193,440
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	52,00	160,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	52,00	32,760
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	1 500,00	1 350,000
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	6,00	18,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	950,00	66,500
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	900,00	90,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 200,00	4,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	500,00	185,000
49	RpCH14C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cizineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanturi) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24	m			1 005,965 65,520
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0300	52,00	53,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,00	11,960
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,8000	63,00	50,400
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	37,0000	22,00	814,000
	2874115821667	Suruburi cap hexagonal 16 x 50 mm, gr 4.8	buc	4,0000	0,70	2,800
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	4,0000	0,90	3,600
	2874125883079	Saiba plata uzuala	kg	0,0400	0,50	0,020
	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	2,9000	20,00	58,000
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3000	35,00	10,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	75,00	1,125
50	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			134,235 88,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,00	72,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,495
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	75,00	0,299
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,400
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,809 1,559
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,559
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,425 63,441
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,441

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,925
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,856 10,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,700
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,006
54	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			40,196 34,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,00	22,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	11,440
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	3,00	2,940
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2,00	0,002
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	450,00	2,773
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	75,00	0,078
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,809 1,559
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,559
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,040 28,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
57	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 625,324 37,978
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,00	34,326
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,652
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	120,00	56,427
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	132,00	21,802
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,00	3,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,517
58	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 635,689 42,117
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,951
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,166
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	132,00	23,081
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,491
59	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			360,175 4,657

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,497
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	350,00	350,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	75,00	0,717
60	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			289,625 114,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,800
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,00	106,600
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	162,00	170,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,125
61	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			590,600 93,600
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	52,00	83,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,400
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	450,00	495,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
62	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			327,950 54,600
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	52,00	49,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,200
	266310210000121	Beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,1025	1 300,00	133,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,250
	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	500,00	30,000
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	75,00	7,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	75,00	0,450
63	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			422,579 57,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	52,00	57,200
	266111280070022	Placi de gresie ceramica peste 300x300 mm	m2	1,0300	300,00	312,100
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,856
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	34,00	14,079
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	75,00	0,138
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,842
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,205
		1.4. Sala de Triaj				
		1.4.1. Lucrari de demolare				
64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastră	m2			21,852 21,852
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,926
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,926
65	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usa	m2			21,834 21,834
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,917
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,917
66	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,440 11,440
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,440
67	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea	m			3,640 3,640

1	2	3	4	5	6	7
		35-50 mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,640
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,791 14,041
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,241
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	75,00	0,750
		1.4.2. Lucrari de reparatie				
69	RpCH14C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanturi) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24	m			1 005,965 65,520
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0300	52,00	53,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,00	11,960
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,8000	63,00	50,400
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	37,0000	22,00	814,000
	2874115821667	Suruburi cap hexagonal 16 x 50 mm, gr 4.8	buc	4,0000	0,70	2,800
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	4,0000	0,90	3,600
	2874125883079	Saiba plata uzuala	kg	0,0400	0,50	0,020
	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	2,9000	20,00	58,000
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3000	35,00	10,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	75,00	1,125
70	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			134,236 88,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,00	72,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,496
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	75,00	0,299
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,400
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			3,809 1,559
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,559
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
72	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,425 63,441
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,441
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,924
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,856 10,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,700
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,006
74	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			40,196 34,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,00	22,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	11,440
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	3,00	2,940

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2,00	0,002
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	450,00	2,773
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	75,00	0,078
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,809 1,559
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,559
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,040 28,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
77	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 625,324 37,978
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,00	34,326
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,652
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	120,00	56,427
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	132,00	21,802
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,00	3,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,517
78	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 635,689 42,117
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,951
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,166
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	132,00	23,081
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,491
79	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			360,175 4,657
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,497
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	350,00	350,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	75,00	0,717
80	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			289,622 114,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,800
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,00	106,600
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	162,00	170,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,122
81	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			590,600 93,600
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	52,00	83,200

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,400
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	450,00	495,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
82	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			327,974 54,600
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	52,00	49,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,200
	266310210000121	Beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,1025	1 300,00	133,272
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,265
	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	500,00	30,000
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,888
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	75,00	7,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	75,00	0,449
83	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			422,555 57,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	52,00	57,200
	266111280070022	Placi de gresie ceramica peste 300x300 mm	m2	1,0300	300,00	312,082
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,856
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	34,00	14,079
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,061
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	75,00	0,133
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,840
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,205
		1.5. Sala de asteptare				
		1.5.1. Lucrari de demolare				
84	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) fereastră	m2			21,852 21,852
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,926
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,926
85	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usa	m2			21,840 21,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,920
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,920
86	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,440 11,440
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,440
87	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 35-50 mmp	m			3,640 3,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,640
88	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,790 14,040
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	75,00	0,749
		1.5.2. Lucrari de reparatie				
89	RpCH14C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecărei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineta de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanturi) metalice din otel lat de o traversa	m			1 005,965 65,520

1	2	3	4	5	6	7
		din otel dublu U sau I 24				
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0300	52,00	53,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,00	11,960
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,8000	63,00	50,400
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	37,0000	22,00	814,000
	2874115821667	Suruburi cap hexagonal 16 x 50 mm, gr 4.8	buc	4,0000	0,70	2,800
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	4,0000	0,90	3,600
	2874125883079	Saiba plata uzuala	kg	0,0400	0,50	0,020
	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	2,9000	20,00	58,000
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3000	35,00	10,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	75,00	1,125
90	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			134,239 88,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,00	72,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,498
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	75,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,400
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,810 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
92	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,425 63,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,440
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	75,00	5,924
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
93	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,856 10,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,700
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,006
94	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			40,221 34,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,00	22,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	11,440
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	3,00	2,940
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2,00	0,002
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	450,00	2,801
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,031
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,051
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	75,00	0,077
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,810 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,040 28,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
97	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 625,324 37,978
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,00	34,326
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,652
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	120,00	56,427
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	132,00	21,802
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,00	3,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,517
98	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 635,720 42,120
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,160
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	132,00	23,100
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,500
99	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			360,175 4,657
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,497
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	350,00	350,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	75,00	0,717
100	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			289,625 114,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,800
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,00	106,600
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	162,00	170,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,125
101	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			590,600 93,600
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	52,00	83,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,400
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	450,00	495,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
102	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			327,928 54,600
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	52,00	49,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,200
	266310210000121	Beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,1025	1 300,00	133,228
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,250
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	500,00	30,000
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	75,00	7,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	75,00	0,450
103	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			422,568 57,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	52,00	57,200

1	2	3	4	5	6	7
	266111280070022	Placi de gresie ceramica peste 300x300 mm	m2	1,0300	300,00	312,093
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,856
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	34,00	14,080
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,061
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	75,00	0,134
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,840
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,205
		1.6. Electricitatea				
		1.6.1. Lucrari de reparatie				
104	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2 (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из простого бетона 5 x 50 см2)	m			67,600 67,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	52,00	7,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	52,00	59,800
105	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см2, после установок или укреплений)	m			19,405 12,480
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	52,00	7,280
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,50	4,250
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	450,00	0,225
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	75,00	1,500
		1.6.2. Lucrari de montare				
106	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm2 (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) PVS 3x2,5 mm2	m			27,598 3,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,640
	2722103107001106	Cablu PVS 3x2,5 mm2	m	1,0300	21,00	23,793
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,00	0,165
107	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm2 (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) PVS 3x1,5 mm2	m			17,401 3,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,640
	2722103107001	Cablu PVS 3x1,5 mm2	m	1,0300	12,00	13,596
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,00	0,165
108	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных или биполярных пакетных выключателей 10-63 А, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях) unipolare	buc			103,260 19,760
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	52,00	19,760
	1111000100024108	Intrerupator manual 10-63 A	buc	1,0100	70,00	70,700
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,075
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,50	0,125
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,70	1,400
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,80	1,600
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,40	0,800

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,90	1,800
109	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)inglobata	buc			80,707 16,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,00	16,120
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,100
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,075
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,70	1,400
110	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			460,720 14,560
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	52,00	14,560
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	395,200
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	35,00	36,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	14,00	14,560
111	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) UZO 63A	10 buc			43,680 43,680
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8400	52,00	43,680
112	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 5 A	10 buc			43,680 43,680
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8400	52,00	43,680
113	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 32 A	10 buc			43,680 43,680
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8400	52,00	43,680
114	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 63 A	10 buc			43,680 43,680
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8400	52,00	43,680
115	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 16 - 25 см)	buc			32,240 32,240
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	52,00	2,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	52,00	30,160
116	RpEN09A	Montarea prizei de pamint (Монтаж заземления)	buc			41,080 41,080
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,7900	52,00	41,080
117	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электроиспытания, контроль и наладка заземления)	buc			300,700 239,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	52,00	239,200
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	123,00	61,500
118	1-11-010-2	Измерение сопротивления растеканию тока контура с диагональю до 20 м	1 masurare			104,000 104,000
	5	Specialist	h-om	2,0000	52,00	104,000
119	1-11-013-1	Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль"	1 recept de cur			78,000

1	2	3	4	5	6	7
						78,000
	5	Specialist	h-om	1,5000	52,00	78,000
		1.6.3. Utilaj				
120		Intrerupator UZO B16A/30mA	buc			254,000 0,000
	0683120	Intrerupator UZO B16A/30mA	buc	1,0000	254,00	254,000
121		Intrerupator automat la 5 A	buc			38,000 0,000
	0683121	Intrerupator automat la 5 A	buc	1,0000	38,00	38,000
122		Intrerupator automat la 32 A	buc			45,000 0,000
	0683122	Intrerupator automat la 32 A	buc	1,0000	45,00	45,000
123		Intrerupator automat la 63 A	buc			49,000 0,000
	0683123	Intrerupator automat la 63 A	buc	1,0000	49,00	49,000
		2. Lucrari de montare a sistemiei de incalzire				
124	IA13A	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), sectional, executat din elemente din fonta, avind puterea calorica de pina la 70 kw (Котел для обогрева (горячая вода 90/70 градусов), секционный, из чугунных элементов, с тепловой мощностью до 70 кВт)	buc			3 677,050 2 080,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	40,0000	52,00	2 080,000
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	58,00	116,000
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,70	5,600
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,80	6,400
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,60	4,800
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,2500	63,00	15,750
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	1,0000	21,00	21,000
	2320186201101	Ulei mineral ars	kg	0,4000	20,00	8,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	6,0000	3,00	18,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	15,00	1,500
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,0000	100,00	600,000
	2862300007690	Trusa niplare	h-ut	8,0000	100,00	800,000
125	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (Арматура для котлов центрального отопления: патрубок с контрольным вентилем)	buc			135,968 28,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	52,00	28,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	20,00	0,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0260	200,00	5,200
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0130	16,50	0,214
	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,3000	35,00	10,500
	291313450109012 5	Stut cu robinet de control pentru armaturi	buc	1,0000	89,00	89,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	19,00	0,114
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	120,00	1,440
126	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Арматура для котлов центрального отопления: футляр термометра)	buc			426,098 54,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	52,00	54,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0930	20,00	1,860
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0460	200,00	9,200
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0200	16,50	0,330
	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,2000	35,00	7,000
	287527412039112 6	Teaca pentru termometru	buc	1,0000	350,00	350,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	19,00	0,228
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	120,00	2,880
127	IA18D	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: indicator de nivel (armaturi si sticla)	buc			588,234

1	2	3	4	5	6	7
		montat cu flansa (Арматура для котлов центрального отопления: индикатор уровня установленный на фланце)				49,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	52,00	49,400
	3320500000000127	Armatura pentru cazan cu flansa	buc	1,0200	190,00	193,800
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0080	63,00	0,504
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	160,00	320,000
	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,80	6,400
	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,0000	0,50	4,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0900	20,00	1,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	200,00	8,000
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0200	16,50	0,330
128	IA18C	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: indicator de nivel (armaturi si sticla) montat cu mufa (Арматура для котлов центрального отопления: индикатор уровня установленный на муфте)	buc			198,754 44,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	52,00	44,200
	3320500000000128	Armatura pentru cazan cu mufa	buc	1,0200	150,00	153,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	19,00	0,114
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	120,00	1,440
129	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"...1" (Установка предохранительного клапана, на резьбе, с номинальным диаметром 1/2"...1")	buc			206,904 13,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	52,00	13,000
	2913154500000	Supapa de siguranta avind diametrul nominal de 1/2"...1"	buc	1,0000	190,00	190,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	19,00	0,304
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0300	120,00	3,600
130	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 mm)	m			29,530 18,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	52,00	18,200
	2521216710000130	Teava din polietilena diametrul exterior de 20,0 mm	m	1,0300	11,00	11,330
131	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 mm)	m			38,310 20,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,00	20,800
	2521216710000131	Teava din polietilena diametrul exterior de 25,0 mm	m	1,0300	17,00	17,510
132	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или	m			48,120 23,400

1	2	3	4	5	6	7
		аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	52,00	23,400
	252121671000013 2	Teava din polietilena diametrul exterior de 32,0 mm	m	1,0300	24,00	24,720
133	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			36,900 26,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,00	26,000
	287527411000113 3	Piesa de racordare cu trei imbinari diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,0000	10,00	10,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	3,00	0,900
134	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			36,900 26,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,00	26,000
	287527411000113 3	Piesa de racordare cu trei imbinari diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,0000	10,00	10,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	3,00	0,900
135	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			32,300 23,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	52,00	23,400
	287527411000113 5	Piesa de racordare cu trei imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	8,00	8,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	3,00	0,900
136	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			36,900 26,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,00	26,000
	287527411000113 3	Piesa de racordare cu trei imbinari diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,0000	10,00	10,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	3,00	0,900
137	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 20 мм)	buc			28,400 20,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,00	20,800
	287527411000113 7	Piesa de racordare cu trei imbinari diametrul exterior de 20,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,600
138	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri)	buc			28,400

1	2	3	4	5	6	7
		din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 20 мм)				20,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,00	20,800
	2875274110001137	Piesa de racordare cu trei imbinari diametrul exterior de 20,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,600
139	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			22,103 10,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,00	10,920
	2875274110102139	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,0000	10,00	10,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	18,50	0,148
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0210	35,00	0,735
140	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			15,736 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,800
	2875274110102140	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 20,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,50	0,111
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	35,00	0,525
141	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			17,419 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,360
	2875274110102141	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,50	0,130
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
142	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			17,419 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,360
	2875274110102141	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,50	0,130
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,630

1	2	3	4	5	6	7
143	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			17,419 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,360
	287527411010214 1	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,50	0,130
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
144	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			17,419 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,360
	287527411010214 1	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,50	0,130
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
145	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			17,420 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,360
	287527411010214 1	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,50	0,130
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
146	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			17,419 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,360
	287527411010214 1	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,50	0,129
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
147	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			15,736 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,800
	287527411010214 0	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 20,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,50	0,111
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,00	0,525
148	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			15,736 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,800
	2875274110102140	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 20,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,50	0,111
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,00	0,525
149	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			15,736 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,800
	2875274110102140	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 20,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,50	0,111
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,00	0,525
150	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			17,419 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,360
	2875274110102141	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,50	0,130
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
151	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			22,103 10,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,00	10,920
	2875274110102139	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,0000	10,00	10,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	18,50	0,148
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	35,00	0,735
152	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой,	buc			17,419 9,360

1	2	3	4	5	6	7
		с наружным диаметром 25 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,360
	287527411010214 1	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,50	0,130
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
153	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			22,103 10,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,00	10,920
	287527411010213 9	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,0000	10,00	10,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	18,50	0,148
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	35,00	0,735
154	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			17,420 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,360
	287527411010214 1	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,50	0,130
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
155	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм)	buc			50,620 14,040
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	52,00	14,040
	287527411010215 5	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 50,0 mm	buc	1,0000	35,00	35,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,450
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	18,50	0,185
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	35,00	0,945
156	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			22,103 10,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,00	10,920
	287527411010213 9	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,0000	10,00	10,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	18,50	0,148
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	35,00	0,735
157	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые,	buc			22,103 10,920

1	2	3	4	5	6	7
		соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	52,00	10,920
	2875274110102139	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,0000	10,00	10,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	18,50	0,148
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	35,00	0,735
158	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			17,419 9,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,360
	2875274110102141	Piesa de racordare cu 2 imbinari diametrul exterior de 25,0 mm	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,50	0,130
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,630
159	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc			2 048,486 33,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	52,00	33,800
	2822115700000159	Radiatoare din otel lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	19,00	0,076
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	120,00	0,960
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,900
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
160	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)	buc			2 180,295 41,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	52,00	41,600
	2822115700000160	Radiatoare din otel lungimea de 1501 - 2000 mm	buc	1,0000	2 120,00	2 120,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	19,00	0,095
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	120,00	1,200
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,900
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,500
161	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 3-4" (Установка или вставка фитингов на трубопроводы, на существующие трубопроводы центрального отопления (муфта, ниппель, изгиб, тройник, заслонка, переходники, штуцеры, и т.д.), диаметром 3-4")	buc			320,603 235,040
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,5200	52,00	235,040
	2523156713800161	Fiting diametrul 3-4"	buc	1,0000	75,00	75,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0720	19,00	1,368
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1740	45,00	7,830
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0650	21,00	1,365
162	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc			52,000 10,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	52,00	10,400

1	2	3	4	5	6	7
	287527420400016 2	Bratara fixare 1"	buc	1,0000	35,00	35,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,900
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,80	0,800
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,40	0,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,500
163	ID04D	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2 1/2" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 2 1/2")	buc			169,750 33,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	52,00	33,800
	287527420510016 3	Robinet de trecere cu mufe diametrul de 2 1/2"	buc	1,0000	123,00	123,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	120,00	12,000
164	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			191,925 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,800
	287527420510016 4	Robinet de trecere cu mufe diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	1,0000	180,00	180,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	19,00	0,285
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	120,00	3,840
165	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2")	buc			200,770 13,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	52,00	13,000
	287527420510016 5	Robinet de trecere cu mufe diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	1,0000	180,00	180,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	19,00	0,570
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	120,00	7,200
166	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			191,925 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,800
	287527420510016 4	Robinet de trecere cu mufe diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	1,0000	180,00	180,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	19,00	0,285
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	120,00	3,840
167	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			191,925 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,800
	287527420510016 4	Robinet de trecere cu mufe diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	1,0000	180,00	180,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	19,00	0,285
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	120,00	3,840
168	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			191,925 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,800
	287527420510016 4	Robinet de trecere cu mufe diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	1,0000	180,00	180,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	19,00	0,285

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	120,00	3,840
169	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пропходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			191,925 7,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,00	7,800
	2875274205100164	Robinet de trecere cu mufe diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	1,0000	180,00	180,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	19,00	0,285
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	120,00	3,840
		3. Utilaj				
170		Cazan 80 kWt	buc			66 450,000 0,000
	0683170	Cazan 80 kWt	buc	1,0000	66 450,00	66 450,000
171		Pompa de circulatie	buc			9 000,000 0,000
	0683171	Pompa de circulatie	buc	1,0000	9 000,00	9 000,000
172		Vas de dilatare	buc			650,000 0,000
	0683172	Vas de dilatare	buc	1,0000	650,00	650,000
173		Vana de anticondens	buc			1 000,000 0,000
	0683173	Vana de anticondens	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
174		Vas de dilatare	buc			650,000 0,000
	0683174	Vas de dilatare	buc	1,0000	650,00	650,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.